
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа № 66 хутора Евсеевского 

муниципального образования Крымский район  

 

ПРИКАЗ 

от  05.02.2025 г.                                                                                              № 31 - од 

х.Евсеевский 
 

О проведении I этапа спортивных игр школьных спортивных клубов 
 

        В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Крымский район от 23 января 2025 года   № 98-од 

«О проведении муниципального этапа краевых спортивных игр школьных 

спортивных клубов 2024 – 2025 учебного года» , в целях развития массового 

спорта и вовлечения обучающихся в спортивные мероприятия,                             

п р и к а з ы в а ю:  

1. Провести  I этап краевых спортивных игр школьных спортивных 

клубов на базе школы 7 февраля 2025 года. 

2. Соревнования провести в спортивном зале школы , начало в 14.00 ч. 

3. Учителю физической культуры  Липоневичусу Владимиру Сергеевичу 

подготовить место проведения спортивных игр. 

4.    Липоневичусу В.С. провести инструктажи с учащимися с записью в 

журнал. 

5. Ответственность за жизнь и безопасность учащихся во время 

проведения соревнований возложить на учителя физической культуры 

Липоневичуса В.С. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор школы                                                                             Р.А. Виноградов 

 

С приказом ознакомлен: 

 

___________ __________ Липоневичус В.С. 
 


		2025-02-10T11:20:36+0300
	Виноградов Роман Анатольевич




